PUBLICAÇÃO DE REQUERIMENTO

PROCESSO: 0060/2024 - DATA: 12/09/2024

TIPO DE PROCESSO: AUTORIZAÇÃO AMBIENTAL

ATIVIDADE:
04 - ATIVIDADE DIVERSAS
04.05 - ATIVIDADE DIVERSAS

ESPECIFICAÇÃO: USO ALTERNATIVO DO SOLO

INFORMAÇÕES DO REQUERENTE

BENEFICIÁRIO: N W CONSTRUÇÕES E ADMINISTRAÇÃO DE IMOVEIS LTDA

CNPJ/CPF: 17.557.134/0001-72

ENDEREÇO DO
EMPREENDIMENTO: ESTRADA CARROÇAL, SN - SÃO SEBASTIÃO - CEP: 62540-000

CIDADE/UF AMONTADA-CE

CONTATO:

INFORMAÇÕES DA PUBLICAÇÃO
TORNA PÚBLICO QUE REQUEREU A AUTARQUIA DO MEIO AMBIENTE DO MUNICÍPIO DE AMONTADA - AMAMA, A

AUTORIZAÇÃO AMBIENTAL - AA, PARA SUPRESSÃO VEGETAL, DESTINADO AO USO ALTERNATIVO DO SOLO, PARA A

EMPRESA N W CONSTRUÇÕES E ADMINISTRAÇÃO DE IMOVEIS LTDA, LOCALIZADO EM ESTRADA CARROÇAL

PASSAGEM DAS PEDRAS, SN - SÃO SEBASTIÃO - CEP: 62540-000, AMONTADA-CE. FOI DETERMINADO O CUMPRIMENTO

DAS EXIGÊNCIAS CONTIDAS NAS NORMAS E INSTRUÇÕES DE LICENCIAMENTO DA AMAMA.

Certifico para devidos fins e direitos de prova que o processo acima cidado está publicado(a) no seguinte endereço eletrônico
abaixo:

www.amama.amontada.ce.gov.br/pdf/publicacaoambiental/45

Amontada/CE, 12 de Setembro de
2024

PREFEITURA DE

AMAMA

AUTARQUIA DO MEIO AMBIENTE DO MUNICÍPIO DE AMONTADA

Autarquia do Meio Ambiente do Município de Amontada - AMAMA

www.amama.amontada.ce.gov.br/pdf/publicacaoambiental/45
aAmbiental

CNPJ: 19.958.329/0001-98

AMAMA/CNPJ Nº 19.958.329/0001-98
RUA JOSE DOMINGOS DE SOUSA, 172 - CAMPO - AMONTADA\CE - CEP: 62540-000 E-MAIL: autarquiaamontada@gmail.com